Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente do PAD nº 613832/2017, instaurado pela Portaria nº 508/2017/CGE-COR/SINFRA, subscrita pelo Secretário
de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso - SINFRA/MT, publicada no DOE nº 27139, de 08 de novembro de
2017, pág. Nº 39, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 78, § 1º, da LC nº 207/2004, CITO pelo
presente a Sra. Josiane Santos da Silva Taques, CPF nº 918.917.791-68, da instauração do PAD nº 613832/2017, no qual
figura como acusada; e ainda INTIMO-A a comparecer no dia 24 de janeiro de 2018, às 09h00m , perante a Comissão
Processante na SEDE da SINFRA/MT, localizada no Edifício Eng.º Edgar Prado Arze, Rua J, Quadra 1, Lote 5, Setor A,
CEP: 78.049-906 em Cuiabá-MT, para ser interrogado sobre os fatos constantes no Processo nº 177018/2016.

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2017.

TACIANA ATHAYDE FIRMIANO BRIANTE

Presidente

Portaria nº 508/2017/CGE-COR/SINFRA

PAR nº 613832/2017

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 172839db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:35:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial